O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(34) LINGUÍSTICA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(34) LINGUÍSTICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriane Elisa Glasser N/C Eliminado8978

Gabriele Pecuch Pinto N/C Eliminado9468

Giovanna Martinez Ursulino N/C Eliminado9068

Joao Francisco Bergamini Perez 8.52 Classificado9057

Lilian Regina Gobbi Bachi N/C Eliminado8979

Maraisa Daiana da Silva 7.90 Classificado9345

Margarete Maria Soares Bin 8.17 Classificado8991

Patricia Ormastroni Iagallo N/C Eliminado9469

Samuel Gomes de Oliveira N/C Eliminado9198

Sâmia Leticia Cardos dos Santos N/C Eliminado9402

Virginia Maria Nuss 8.58 Classificado9403

Wesley Mateus Dias N/C Eliminado9226

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andre Luis Antonelli

Prof. Dr. Annie Rose dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Adelli Bortolon Bazza ________________________________

05/05/2023 16.16.14 Página 1 de 1